
Zarządzenie Nr 41.2022 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.2)) oraz § 14 Uchwały Nr XXXIII.261.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2021 r. poz. 6966 z poźn. zm.3)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXIII.261.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 26.181.689,33 zł na kwotę 26.183.877,87 zł, według 
załącznika nr 1, w tym dochody bieżące - 16.939.303,87 zł, dochody majątkowe - 9.244.574,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 31.185.722,25 zł na kwotę 31.187.910,79 zł, według 
załącznika nr 2 w tym wydatki bieżące - 16.856.000,79 zł, wydatki majątkowe - 14.331.910,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 10a, 10b,  do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu 
się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 10a, 10b,  do niniejszego zarządzenia.  
  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.         
  

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 655. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2022 r. poz. 392, 510, 760, 973, 1296, 

1379, 1544, 1811, 2320, 2324, 2389, 2667, 2700. 2748. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E4F9B6B-1FCD-4EB0-88BF-D714E1EC0B3A. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 39 516,59 39 530,13

Urzędy wojewódzkie 37 416,59 37 430,13

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

94,82 108,36

Fundusz Pomocy - nadanie PESEL  dochody 94,82 108,36

801 Oświata i wychowanie 260 939,00 263 114,00

Pozostała działalność 34 113,00 36 288,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

731,00 2 906,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) dochody 

731,00 2 906,00

26 181 689,33 26 183 877,87

80195

DOCHODY BUDŻETOWE na 2022

Paragraf Zmiana

13,54

13,54

13,54

13,54

2 175,00

2 175,00

2 175,00

2 175,00

Razem: 2 188,54

Rozdział

75011

2700

2700

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 41.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 23 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E4F9B6B-1FCD-4EB0-88BF-D714E1EC0B3A. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 435 035,59

Urzędy wojewódzkie 139 574,59

Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 611,59

Fundusz Pomocy - nadanie PESEL  wydatki 94,82

Oświata i wychowanie 4 250 840,00

Szkoły podstawowe 2 540 839,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 300 612,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

731,00

31 185 722,25 2 188,54

2 175,00

2 175,00

2 175,00

2 175,00

WYDATKI BUDŻETOWE - UG

139 588,13

801

80101

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

750

75011

4010

4790

Razem:

13,54 3 435 049,13

13,54

13,54 108 625,13

13,54 108,36

4 253 015,00

2 543 014,00

1 302 787,00

2 906,00

31 187 910,79

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 41.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 23 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E4F9B6B-1FCD-4EB0-88BF-D714E1EC0B3A. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 94,82 108,36

Urzędy wojewódzkie 94,82 108,36

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

94,82 108,36

Fundusz Pomocy - nadanie PESEL  dochody 94,82 108,36

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 080,00 17 080,00

Pozostała działalność 17 080,00 17 080,00

Wpływy z różnych dochodów 17 080,00 17 080,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł dochody 17 080,00 17 080,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00

Wpłaty dotyczące Wspólnej Polityki Rolnej 0,00 0,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) dochody 

0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 731,00 2 906,00

Pozostała działalność 731,00 2 906,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

731,00 2 906,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) dochody 

731,00 2 906,00

852 Pomoc społeczna 512,00 512,00

Pomoc w zakresie dożywiania 512,00 512,00

Plan finansowy dochodów  środków Funduszu Pomocowego na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Paragraf Zmiana

13,54

13,54

13,54

13,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 175,00

Rozdział

75011

2700

0970

8550

75495

75814

80195 2 175,00

2700 2 175,00

2 175,00

0,00

0,0085230

Załącznik Nr 10a do zarządzenia Nr 41.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 23 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E4F9B6B-1FCD-4EB0-88BF-D714E1EC0B3A. Podpisany Strona 1



Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

512,00 512,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży
dochody 

512,00 512,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 448,00 2 448,00

Pozostała działalność 2 448,00 2 448,00

0,00

0,00

0,00

0,002700

85395

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E4F9B6B-1FCD-4EB0-88BF-D714E1EC0B3A. Podpisany Strona 2



Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 448,00 2 448,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 300+ i koszty obsługi
dochody

2 448,00 2 448,00

855 Rodzina 128,00 128,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

128,00 128,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

128,00 128,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne dochody 128,00 128,00

20 993,82 23 182,36

85502

Razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 188,54

2700

2700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E4F9B6B-1FCD-4EB0-88BF-D714E1EC0B3A. Podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 94,82

Urzędy wojewódzkie 94,82

Wynagrodzenia osobowe pracowników 94,82

Fundusz Pomocy - nadanie PESEL  wydatki 94,82

Oświata i wychowanie 731,00

Szkoły podstawowe 731,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 731,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

731,00

Pomoc społeczna 17 592,00

Pomoc w zakresie dożywiania 512,00

Świadczenia społeczne 512,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży
wydatki

512,00

Pomoc dla cudzoziemców 17 080,00

Świadczenia społeczne 17 080,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł wydatki 17 080,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 448,00

Pozostała działalność 2 448,00

Świadczenia społeczne 2 400,00

Fundusz Pomocy- świadczenie 300 i koszty obsługi wydatki 2 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 48,00 0,00

Plan finansowy wydatków środków Funduszu Pomocowego na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

108,36

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

17 080,00

512,00

17 080,00

17 080,00

2 448,00

2 448,00

2 400,00

2 400,00

48,00

Dział

750

75011

4010

4790

13,54 108,36

13,54

13,54 108,36

13,54 108,36

2 906,00

2 906,00

2 906,00

2 906,00

17 592,00

512,00

512,00

801

852

853

80101

85230

85231

85395

2 175,00

0,00

2 175,00

2 175,00

2 175,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110

3110

3110

4210

Załącznik Nr 10b do zarządzenia Nr 41.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 23 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E4F9B6B-1FCD-4EB0-88BF-D714E1EC0B3A. Podpisany Strona 1



Fundusz Pomocy- świadczenie 300 i koszty obsługi wydatki 48,00

Rodzina 128,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

128,00

Świadczenia społeczne 128,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki 128,00

20 993,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 188,54

855

85502

3110

Razem:

48,00

128,00

128,00

128,00

128,00

23 182,36

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E4F9B6B-1FCD-4EB0-88BF-D714E1EC0B3A. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 Na podstawie pisma zn. WFB.I.3121.3.43.2022 z dnia 18 maja 2022 r. Wojewody Kujawsko - 
Pomorskiego dokonano zmian w planie dochodów i wydatków w rozdziale 75011. Zwiększono plan dochodów 
w rozdziale 75011 w paragrafie 2700 o kwotę 13,54 zł oraz plan wydatków w paragrafie 4010  również 
o kwotę 13,54 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą nadanie numeru PESEL na wniosek 
w związku z konfliktem na Ukrainie. 

 Na podstawie pisma znak ST3.4752.3.2022.G z dnia 17 maja 2022 r. Ministra Finansów dokonano 
zwiększenia planu finansowego dochodów w rozdziale 80195 paragraf 2700 o kwotę 2.175,00 zł oraz 
zwiększenia planu finansowego wydatków Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baruchowie o kwotę 
2.175,00 zł w rozdziale 80101 paragraf 4790. Przedmiotowe zmiany dotyczą środków przeznaczonych na 
wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

 

 

 

 

 Wójt Gminy Baruchowo 

  

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E4F9B6B-1FCD-4EB0-88BF-D714E1EC0B3A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 10a
	Zalacznik 10b
	Uzasadnienie



